ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH
 V/v Triển khai thực hiện

công tác phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: - Chủ tịch hội khuyến học  xã,

- Cán bộ, công chức chuyên môn có liên quan.

 Thực hiện kế hoạch số: 02/KH-BCĐ ngày 30/6/2022 của Ban chỉ đạo phổ cập

giáo dục huyện Cẩm Thủy về thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

năm 2022;

UBND xã Cẩm Châu đề nghị Chủ tịch hội khuyến học xã, cán bộ phụ trách

Trung Tâm học tập cộng đồng xã; cán bộ, công chức chuyên môn có liên quan trên

địa bàn xã căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và nội dung yêu cầu tại kế hoạch

phối hợp với các nhà trường triên khai thực hiện kế hoạch đạt hiệu quả./.

( Gửi kèm kế hoạch số: 02/KH-BCĐ ngày 30/6/2022 của Ban chỉ đạo phổ cập

giáo dục huyện Cẩm Thủy)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch PCT UBND;

- Công chức VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-07T13:44:42+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-07T15:29:19+0700

		2022-07-07T15:29:35+0700

		2022-07-07T15:30:00+0700